
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.06.2023                            пгт. Большая Ирба            № 53-п 
 
 
Об изменении вида разрешенного  
использования земельного участка 
 
 

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О 
введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», 
ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Большая 
Ирба,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с 
кадастровым номером 24:23:0602001:675, площадью 10599 кв.м., 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, 
Курагинский муниципальный район, городское поселение поселок Большая 
Ирба, поселок городского типа Большая Ирба, ул. Энергетиков, земельный 
участок 4/61, категория земель - земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и 
земли иного специального назначения,  
с вида разрешенного использования «промышленные и коммуниально-
складские предприятия III класса вредности» на вид разрешенного 
использования «Энергетика (6.7), Связь (6.8)».  

2. Ведущему специалисту Алексеевой Людмиле Викторовне провести 
необходимые мероприятия по внесению изменений в документы на 
земельный участок в органе, осуществляемом государственную регистрацию 
прав на недвижимое имущество и сделок с ним. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 



4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в газете  «Ирбинский вестник» и подлежит 
опубликованию на официальном сайте Администрации поселок Большая 
Ирба в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» большая-
ирба.рф. 

 
 
 

 
Глава поселка                                  М.В.Конюхова 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА
	Об изменении вида разрешенного
	использования земельного участка
	В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-...
	1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 24:23:0602001:675, площадью 10599 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский муниципальный район, городское поселение поселок...
	2. Ведущему специалисту Алексеевой Людмиле Викторовне провести необходимые мероприятия по внесению изменений в документы на земельный участок в органе, осуществляемом государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

